
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
368700 сЛПиназ 

 

Выписка из ПРИКАЗа 
02.09.2024 № 227-а 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений, об 

утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 2024- 2024 учебном 

году 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", Республики Дагестан от 07.04.2009 № 21 "О противодействии коррупции в 

Республике Дагестан" в целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в МКОУ «Шиназская СОШ», на основании решения Педагогического совета от 

30.08.2024 г. № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных 

правонарушений в МКОУ «Шиназская СОШ», Османова Г.Р.- председателя профсоюзной 

организации МКОУ «Шиназская СОШ. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МКОУ «Шиназская 

СОШ», в 2024-2025'учебном году (Приложение 1). 

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупци МКОУ 

«Шиназская СОШ», в 2024-2025 учебном году (Приложение 2). 

4. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МКОУ «Шиназская СОШ», (Приложение 3). 

5. Заседание Комиссии проводить в соответствии с планом работы комиссии, не 
реже одного раза в квартал, либо при необходимости безотлагательного рассмотрения 
вопросов, входящих в ее компетенцию с оформлением протокола заседания. 

Директор МКОУ «Ш 

 

Р.Р.Мирзабеков 



Приложение 1 к приказу от  
 
 
02.09.2024 г. № 227-а 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по противодействию коррупции 

в МКОУ «Шиназская СОШ», в 2024-2025 учебном году 
 
 
Председатель комиссии 

Мирзабеков Расим Рамазанович 
Директор МКОУ «Шиназская 

СОШ» 
Секретарь комиссии 

Маллаев Назир Мирзоевич 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Члены комиссии 

Мирзабеков Рамиль Расимович  Руководитель ТР 

Дамуров Газали Дамурович обществознания 

 


